
/ xo W

\-v tt
mEfsmMAíX I t

PASTOS BONS í
I  7

CIDADE

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASTOS BONS - MA

CNPJ “ 05,277.173/0001-75
MUNICÍPIO MEMBRO DO TERRITÓRIO OA CIDADANIA CERRADO SUL MARANHENSE

unicef®

TERMO DE CANCELAMENTO DA SESSÀO

Referência:

Processo Administrativo n° 007.031022/2022

PREGÃO ELETRÔNICO: N° 007/2022
OBJETO; Contratação de empresa especializada para  o fornecimento de combustivel diversos para
atender as necessidades das Secretarias Municipais.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PASTOS BONS/MA. através da Comissão

Permanente de Licitação - CPL, na pessoa de sua Pregoeira, vem através desta comunicar^^ o
CANCELAMENTO da sessão pública de julgamento da licitação na modalidade de PREGÃO
ELETRÔNICO: N° 007/2022, aberto através do Processo Administrativo n° 007.031022/2022,
objetivando a contratação de empresa especializada para o fornecimento de combustível diversos para
atender as necessidades das Secretarias Municipais, marcada para realizar-se-à às 09:00 horas do dia
19 de outubro de 2022, considerando a solicitação da anulação do processo pela autoridade competente
que autorizou a instauração do mesmo.

Esclarecimento adicional no mesmo endereço e através E-mail;
cplpastosbonsma@gmail.com.

Pastos Bons (MA), 13 de outubro de 2022.

Pregoeira Municipal de Pastos Bons-MA

Av. Domingos Sertão, 1000 * São José, CEP: 65.870-000 • Pastos Bons - MA • Email: prefeitura_pasto$bons@)hotmail.com


